citofonico,  e  privo  di  riscaldamento  a  metano,  ma   dotato  di  impianto  di  climatizzazione
caldo/freddo,
(meglio identificato nella relazione di stima depositata in data 28.04.2025, a firma dell'Arch.
Fabio Armida) 

[Agg. 30.10.2018] 1

al valore d’asta di euro 53.000,00 ( cinquantatremila/00)
offerta minima euro 39.750,00 ( trentanovemilasettecentocinquanta/00).

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
Euro 2.000,00 ( duemila/00)

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15,00 presso lo studio del professionista
delegato sito alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.